各 位 2023 年 2月 22日

会 社 名 湖 北 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 井  太

 (コード番号：6524 東証スタンダード)

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員  国 友  啓 行

 ( T E L :  0 7 4 9 － 8 5 － 3 2 1 1 )

重要な使用人等の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年 3 月 1 日付の当社並

びに当社連結子会社の役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 重要な使用人等の異動

（１）湖北工業株式会社

対象者 新役職名 旧役職名

山田
や ま だ

 和康
かずやす

 内部監査室 室長 内部監査室 課長

 ※現内部監査室室長の黒田正榮氏は２０２３年３月３１日付で退職予定です。

（２）蘇州瑚北光電子有限公司

役職名 新任者 旧任者

監査人 山田
や ま だ

 和康
かずやす

 黒田
く ろ だ

 正榮
しょうえい

（３）東莞瑚北電子有限公司

役職名 新任者 旧任者

監査人 山田
や ま だ

 和康
かずやす

 黒田
く ろ だ

 正榮
しょうえい

（４）KOHOKU LANKA (PVT).LTD.

役職名 新任者 旧任者

Internal Auditor 山田
や ま だ

 和康
かずやす

 黒田
く ろ だ

 正榮
しょうえい

以 上